
 
 

UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o utworzeniu świetlicy wiejskiej w miejscowości Żebry-Stara Wieś, 
gm. Olszewo-Borki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024r. poz. 87 ze zm.) Rada Gminy Olszewo-
Borki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/59/15 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie 
utworzenia świetlicy wiejskiej w Żebry-Stara Wieś i nadania jej statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa Żebry-Stara Wieś, 
gm. Olszewo-Borki. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Grzymała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 8853


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-09-17T08:40:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




